
„VTJ sPORT TJ SPORT Němčišky, LS-
sportovnı areal, c.p. 302

NĚMČIčKY 691 O7 Nèmčičky

Smlouva o Zajıstenı vyuky lyzovanı

Uzavřená mezi:

Obstaravatel: i 3 „A 3 0; 21 J

TJ SPORT Nčnıčičky,z.S. DIČ- cZ42324173 ' _;Í
Se Sídlem: Sportovní areál č p. 302, 691 07 Němčičky

Zastoupená: Jaroslavem Stávkem - předsedou TJ 1 ., -~.-;`~,`/,„z fl›z„;.;,-V Í ‹

Obiednatel:

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 IČO 48510661

Se sídlem: Kamenačky 3591/4, 636 00 BRNO čj. MZŠ 3/2022

Zastoupená: Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy

telefon/e-mail:

I. Předmět Smlouvy

1. Obstaravatel se Za podmínek v této Smlouvě uvedených ZavaZuje Zajistit Objednavateli
vedení lyžařského výcviku žáků.

2. Vlastní výuku ZabeZpečuje lyžařský oddíl TJ SPORT Němčičky, Z.s
3. Oba účastníci se Zavazují řídit se při lyžařském výcviku provozním a návštěvním

řádem lyžařského areálu.
4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha specifikující úkoly pedagogického doZoru

objednavatele doprovázejícího žáky na lyžařský výcvik.

II. Místo a doba plnění

1. Lyžařský výcvik žáků probíhá V lyžařském areálu TJ SPORT Němčičky, Z.S.

2. Termín Zahájení Výcviku: 17. 1. 2022 V 9 hodin

Termín dokončení Výcviku: 21. 1. 2022 ve 12 hodin

3. Celková doba trvání výcviku v jeden den je 3 hodiny. V průběhu Výcviku jsou

organizovaný přestávky dle potřeb a věku žáků a S ohledem na aktuální povětrnostní

podmínky.

TˇJ SPORT Němčˇičky, z.s.; Sportovní areál, č.p. 302: 691 07 Němčičky;
IC: 42324173: DlC: CZ42324173:



TJ SPORT Němčičky, z.S.
mTJ sPˇoRT Sportovní areál, č.p. 302

691 07 Němčičk
NĚMČ'čKY

III. Cena za poskytnuté služby

1. Objednavatel uhradí obstaravateli cenu Skládající Se Z následujících poplatků:

a) provozní náklady lyžařského areálu

b) smluvní částka Za Zajištění Výcviku

c) poplatek Za Zvýšený počet instruktorů

d) půjčovně lyžařského Vybavení

výše jednotlivých poplatků je stanovena ceníkem, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Celková cena Zajišťované výuky bude Stanovena dle počtu žáků, kteří jsou k výcviku

přihlášeni. Seznam přihlášených žáků S uvedením Využitých Služeb je povinnou

Součástí Smlouvy.

3. Objednavatel Se ZaVaZuje uhradit celkovou cenu Za poskytnuté Služby na Základě

dokladu Vystaveného Obstaravatelem a to Ve lhůtě uvedené na dokladu.

4. Obstaravatel Si vyhrazuje, při nenaplnění kapacity Svahu, právo na doplnění další

Skupinou žáků.

IV. Povinnosti účastníků

l. Obstaravatel Se ZaVaZuje:

a) Zabezpečit pro výcvik 3 instruktory lyžování S potřebnou kvalifikací (na počet žáků 35-45).
V případě, že objednavatel nemůže Zajistit pedagogický dozor (dle článku IV odstavce 2b)
a 20) této Smlouvy), Zajistí obstaravatel Zvýšený počet instruktorů v maximálním počtu 2.
Za tyto instruktory je obstaravatel oprávněn Zahmout do celkové ceny Výuky poplatek Za
Zvýšený počet instruktorů

b) Provádět výcvik žáků V patřičné kvalitě a v termínech Sjednaných v této Smlouvě. Výcvik
probíhá V Závislosti na aktuálních povětrnostních podmínkách na přírodním nebo
technickém Sněhu nebo na umělé hınotě. Při Zvlášť nepříznivých podmínkách může být část
Výuky přenesená do Vnitřních prostor budovy u lyžařského Vleku.

c) Při výcviku dodržovat bezpečnostní předpisy S ohledem na zabránění škod na Zdraví nebo
majetku. Pracovníci obstaravatele Zodpovídají Za Organizaci a obsah Výcviku, bezpečnost,
Zdraví a životy žáků v průběhu výcviku - od okamžiku převzetí žáků v určeném prostoru 4
u nástupiště lyžařského vleku - do okamžiku jejich předání na Stejném místě.

d) Zajistit pro výuku potřebné pomůcky a výukový materiál
e) Zajistit prostor k uložení Vlastního Vybavení účastníků výcviku e lyže a lyžařské boty.
i) Účastníkům výcviku, kteří nemají Vlastní Vybavení zajistit jeho Zapůjčení. Za tuto Službu je

obstaravatel oprávněn inkasovat poplatek dle ceníku půjčovného Za lyžařské Vybavení pro
lyžařský Výcvik škol- ceník tvoří přílohu této smlouvy.

TJ SPORT Němčlčky, z.S., Sportovní areál č. p. 302; 691 07 Němčičky;
IČ. 42324173, DIČ. CZ42324173;



TJ SPORT Němčičky, Z.s.
,_-; T4'sPoRT sportovní areál, č.p. 302
w 691 O7 Němčičk

NĚMč'čKY

i 2 Óbjednavatel Se zavazuje:

a) Oznámit Obstaravateli počet žáků k Výuce nejpozději 14 dní před zahájením výcviku
b) Zabezpečit pro žáky kvalifikovaný pedagogický doprovod a dozor po celou dobu trvání

výcviku. Pedagogický dozor Se aktivně zapojuje do výuky a to minimálně v podobě pomoci
méně zdatným (začínajícím) lyžařům,

c) Sdělit obstaravateli, Že pedagogický doprovod Žáků nebude možno aktivně zapojit do
výcviku. Toto Oznámení musí být učiněno včas - tj. nejpozději 14 dní před zahájením kurzu.
Bude-li v důsledku této skutečnosti nutně navýšení počtu instruktorů, je Obstaravatel za tyto
instruktory oprávněn Zahrnout do celkové ceny výuky poplatek za zvýšený počet
instinktorů (dle článku IV odstavce la) této Smlouvy)

d) Zajistit dozor nad žáky v průběhu přestávek a poskytnout součinnost obsluze občerstvení.
e) Vést evidenci docházky žáků na výcvik

3. Účastníci výcviku, včetně pedagogického doprovodu, jsou povinni dodržovat provozní
návštěvní řád lyžařského vleku a dopravníkového pásu a řídit Se pokyny odpovědných
pracovníků obstaravatele

4. Obstaravatel je, v případě havárie nebo jiného Závažného důvodu, oprávněn bezodkladně
výcvik odvolat. Dohodou S objednatelem je řešena náhrada výcviku.

5. Obstaravatel neodpovídá za ztrátu / krádež osobních věcí účastníků výcviku. Cennosti je
nutné uložit u vedoucího areálu/ Směny.

V. Ostatní ujednání smluvních Stran

1. Žáci účastnící se lyžařského výcviku jsou v jeho průběhu pojištěni dle pojistných podmínek
platných pro činnost Sportovních Oddílů - zpravidla sjednaných ČOV, ČUS nebo SLČR.

2. Tato Smlouva je vypověditelná pouze písemně pro neplnění některých Z podmínek Ve
smlouvě uvedených
Výpovědní lhůta je 30 dní a začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi.

4. Při vypovězení Smlouvy je účtován jednorázový storno poplatek ve výši 3000 Kč.

.W

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit či doplit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených Oběma
Smluvními stranami. Dodatky jsou číslovány a tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2. Otázky Smlouvou vysloveně neupravené, popřípadě otázky Sporné, se posuzují podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších obecně závazných předpisů platných
v ČR v jejich platném Znění.

3. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, z nichž po jednom obdrží
objednavatel i obstaravatel.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Účastníci prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že Smlouva je
v souladu S jejich vůlí, nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

kl
]

TJ SPOŘT Němcıcky, Z.s.“,sportovní areál, č. p. 302, 69l O7 Nemcıcky
IČ. 42324173; DIC: CZ42324173, c



TJ SPORT Němčičky, z.S.
Sportovní areál, č.p. 302

691 07 Nčnnčičky

VII. Dodatek 2021/2022 - Covìd-19

Vsouvislosti S probíhající epidemii Covid-19 Se Smluvní strany Zavazuji:

dodržovat při pohybu v areálu - v době výuky i přestávek - veškerá Obecná nařízení
související S epidemii' a vydaná Ministerstvem zdravotnictví ČR, Ministerstvem školství,
mládeže a tělovýchovy ČR a Vládou ČR případně dalšími oprávněnými Orgány ~ např.
Krajská hygienická stanice, která budou platná v době realizace lyžařské výuky/rozhodné
jsou informace o aktuálních platných nařízeních na Epidemie koroııaviru I Vláda ČR (vlada.c:)
nebo Aktuální informace O COVIDJ 9 - Oficiálni informační portál ıvliııisterstva :dravot/ıict\›`ı'
České re ablik ` mzcrc: '
dodržovat všechna specifická Opatření Souvisejicí s epidemii, platná pro účely lyžařského
výcviku vydaná školou na základě vlastních bezpečnostních Opatření
dodržovat všechna specifická Opatření Související s epidemii, platnápro návštěvníky areálu
a vydaná provozovatelem areálu na základě vlastních bezpečnostních Opatření
nepožadovatjakoukoli náhradu Za zrušenou výuku způsobenou epidemii Covid-19 (uzavření
školy/třídy v důsledku nařízení Krajské hygienické stanice, Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy a Ministerstva zdravotnictví; uzavření areálu poskytovatele/karanténa
zaměstnanců/instruktorů LŠ)

V Němčičkách dne ..............................

Obstaravatel Objednavatel

TJ SPORT Němčˇičky, 2.5.; Sportovní areál, č.p. 302; 69! 07 Němčičky;
IČ: 42324173; DIC: CZ42324173;



TJ SPORT Němčičky, Z.S.
..._-ˇ.. TJ SPQRT Sportovní areál, č.p. 302

691 07 Nemcıckyˇ

i r"DN EMČIČKY

Smlouva O Zajıstenı Vyuky lyžování

Přílohal - Ceník

Ceník lyžařské Výuky pro lyžařský výcvik škol

provozní náklady lyžařského areálu: 160 Kč/ žák/ den

Smluvní částka Za Zajištění výcviku: 4 70 Kč/ žák/ den

poplatek Za Zvýšený počet instruktorů 20 Kč/ žák/ (len / instruktor

půjčovně lyžařského vybavení: dle ceníku půjčovného pro školy

Ceník půjčovnélıo za lyžařské vybavení pro lyžařský výcvik škol

(K)kompletní vybavení (lyže, lyžařské boty,helma) 120 Kč / den
(B)lyžařská Obuv 60 Kč/ den
(L)lyže 60 Kč / den
(H)helrna 40 Kč/ den
(0)hole půjčují Se dle potřeby

TJ SPORT Němčıčky, z.s.; Sportovní areál č.p. 302; 69l 07 Němčičky c
IČ 42324173; DIČ: CZ42324I73;



TJ SPORT Němčičky, z.S.
.žen TJ SPORT Sportovní areál, č.p. 302
m ˇ 691 07 Němčičk

N EMČ'čKY

Smlouva o Zajištěnı Výuky lyžování

Přílohal - Úkoly pedagogického dozoru

Pedagogický dozor doprovázejícího žáky na lyžařský výcvik Zejména:

- Zajišťuje pedagogický dohled nad žáky po celou dobu pobytu na lyžařském
Výcviku 4

- Zabezpečuje dozor nad žáky v době Stanovených přestávek
- pomáhá dětem při oblékání a obouvání do lyžařské Výzbroje a Výstroje
- Spolupracuje S pracovníky Servisu při Vydávání a vracení Zapůjčeného

vybavení a případně při řešení jakýchkoli technických problémů na vlastní
Výstroji a výzbroji

- Spolupracuje S instruktory při předávání dětí a v případě potřeby pomáhá i při
výuce a to dle aktuální potřeby (Zvedání padajících Začátečníků, pomoc u
nácviku Vystupování Z vleku, apod.)

- Zajišťuje označení výzbroje dětí jmenovkami - vlastního i vypůjčeného
- řídí úklid a výdej lyžařského Vybavení dětem Z a do prostor pro ukládání
- zabezpečuje každodenní vedení docházky
- Zajišťuje předání podkladů 0 docházce a výpůjčkách k vyúčtování nejpozději

v den ukončení lyžařského výcviku
- v případě hotovostních plateb řeší vyúčtování v den ukončení lyžařského

Výcviku

TI SPORT Nemcıcky, z S; Sportovni areál č p. 302; 691 07 Němčičkyfl\
IČ: 42324173; DIČ. CZ42324173; č




